
 

 

 
Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
V souladu s ustanovením § 60 odst. 16 a § 183 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, zákonem 

č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění a vyhláškou č. 353/2016 Sb. o přijímacím řízení ke 

střednímu vzdělávání, ředitelka střední školy, jejíž činnost vykonává Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 

308, zveřejňuje seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole 

přijímacího řízení do prvního ročníku oboru vzdělání 79-41-K/81 Gymnázium, denní formy 

vzdělávání, ve školním roce 2021/2022, který obsahuje: 

 

1. seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého 

uchazeče; 

2. datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem; 

3. poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku. 

4. Poučení o odvolání 

 

1. Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem s výsledkem řízení u každého    

     uchazeče 

UMÍSTĚNÍ 

(pořadí) 

REGISTRAČNÍ 

ČÍSLO 
CELKEM BODŮ 

VÝSLEDEK 

PŘIJÍMACÍHO 

ŘÍZENÍ 

1. 231 121 přijat(a) 

2. 243 118 přijat(a) 

3. 278 118 přijat(a) 

4. 232 117 přijat(a) 

5. 269 114 přijat(a) 

6. 222 114 přijat(a) 

7. 206 110 přijat(a) 

8. 218 109 přijat(a) 

9. 202 108 přijat(a) 

10. 234 104 přijat(a) 

11. 251 104 přijat(a) 

12. 282 102 přijat(a) 

13. 265 102 přijat(a) 

14. 257 102 přijat(a) 

15. 236 102 přijat(a) 

16. 281 102 přijat(a) 

17. 246 101 přijat(a) 

18. 228 101 přijat(a) 

19. 264 100 přijat(a) 

20. 263 100 přijat(a) 

 

Seznam přijatých uchazečů podle výsledku hodnocení přijímacího řízení 

 pod přiděleným registračním číslem v prvním kole do prvního ročníku oboru vzdělání  

79-41-K/81 Gymnázium (8leté studium), denní formy vzdělávání,  

ve školním roce 2021/2022 
 

 

 

 



21. 227 98 přijat(a) 

22. 204 97 přijat(a) 

23. 229 97 přijat(a) 

24. 266 94 přijat(a) 

25. 208 94 přijat(a) 

26. 223 94 přijat(a) 

27. 207 94 přijat(a) 

28. 255 93 přijat(a) 

29. 285 92 přijat(a) 

30. 245 92 přijat(a) 

 

 

2. Datum a čas zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem: 

    20. duben 2021 – 15:00 hodin 

     

 

3. Poučení o právních následcích neodevzdání zápisového lístku 

 

Svůj úmysl vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého 

uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl o jeho přijetí ke vzdělávání, a 

to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Zápisový lístek se také považuje za 

včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb. 

 

Nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku 

úmysl vzdělávat se ve střední škole podle § 60a odst. 6 zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění, 

zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí tohoto uchazeče ke 

vzdělávání ve střední škole. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí v případě, že 

uchazeč chce uplatnit zápisový lístek na škole, kde byl přijat na základě odvolání (§ 60a odst. 7 

zákona č. 561/2004 Sb., v platném znění). 

 

4. Poučení o odvolání 

Proti rozhodnutí se lze odvolat do 3 pracovních dnů ode dne jeho oznámení podáním učiněným u 

ředitelky této školy. Podle § 82 odst. 2 správního řádu musí odvolání obsahovat údaje o tom, proti 

kterému rozhodnutí směřuje.  

 

 

 

 

 

 

V Třeboni 20. května 2021                                                                          Mgr. Anna Kohoutová 

                                                                                                                         ředitelka gymnázia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


